
Łaziska, dnia 14.07.2020 rok 
Zamawiający:  
Gmina Łaziska  
Łaziska 76 
24-335 Łaziska 
 
oznaczenie sprawy: PPI.271.1.2020 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 86 ust 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – 
dalej ustawa PZP, Zamawiający informuje:  
 
1. W dniu 14.07.2020 o godzinie 12:15 w siedzibie Zamawiającego w Urzędzie Gminy Łaziska Łaziska 76, 24-335 

Łaziska, na jawnym posiedzeniu Komisji Przetargowej dokonano otwarcia ofert, złożonych w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego na podstawie art. 39 ustawy PZP w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie usługi p.n.: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Łaziska”,  

2. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznacza kwotę w wysokości:  
Szacunek składki ubezpieczeniowej za trzyletni okres ubezpieczenia: 

 
od 28.07.2020r do 27.07.2023r 

CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA 
1 Ubezpieczenie od wszystkich ryzyk - 36 737,43 zł 

2 Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego wraz z oprogramowaniem - 5 689,83 zł 

3 Ubezpieczenie od kradzieży z włamaniem i rabunku - 4 500,00 zł 

4 Ubezpieczenie szyb od stłuczenia - 1 800,00 zł 

5 Ubezpieczenie OC deliktowe oraz OC za drogi - 22 500,00 zł 

   łącznie  71 227,26 zł 

CZĘŚĆ II ZAMÓWIENIA   
     

1 Ubezpieczenia komunikacyjne (OC, AC, NW) - 45 000,00 zł 

   łącznie  45 000,00 zł 

CZĘŚĆ III ZAMÓWIENIA    

1   Ubezpieczenie NNW członków OSP (forma bezimienna)  7 200,00 zł 

2 Ubezpieczenie NNW sołtysów (forma bezimienna)  900,00 zł 

   łącznie  8 100,00 zł 

Łączna wartość zamówienia:  124 327,26 zł 
 
3. W terminie określonym do złożenia ofert, tj. do dnia 14.07.2020r. do godziny 12:00 złożono:  

na Część I zamówienia - 1 oferta 
na Część II zamówienia – 3 oferty 
na Cześć III zamówienia - 3 oferty 

 
4. Kryteria oceny ofert dla Części I-III 

Kryterium A 60% ceny oraz Kryterium B 40% zaakceptowanie klauzul dodatkowych 
 
5. Zbiorcze zestawienie ofert złożonych do ww. postępowania:  
 
Część I:  

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Cena oferty zaakceptowane 
klauzule 

dodatkowe 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

4 Towarzystwo Ubezpieczeń 
INTER Polska S.A. 

Oddział w Warszawie 
Ul. Puławska 14 

02-512 Warszawa 

73 623,00 zł 30, 35, 40, 41, 
42, 43, 45, 46, 

47, 49 

od dnia 
28.07.2020r. do 

dnia 
27.07.2023r. 

Zgodnie z 
wzorem umowy 
– załącznik nr 3 

do SIWZ 

 
 



Część II:  

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Cena oferty zaakceptowane 
klauzule 

dodatkowe 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 Balcia Insurance SE 
Spółka europejska Oddział 

w Polsce 
Al. Jerozolimskie 136 

02-305 Warszawa 

52 056,00 zł 36, 38, 39, 41, 
46 

od dnia 
28.07.2020r. do 

dnia 27.07.2023r. 
z zastrzeżeniem, 

że data 
wygaśnięcia 

ostatniej polisy na 
pojazd upływa 
30.05.2024 r. 

Zgodnie z 
wzorem umowy 
– załącznik nr 3 

do SIWZ 

3 UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń z siedzibą w 

Łodzi ul. Gdańska 132 
Przedstawicielstwo 

Regionalne w Radomiu 
Ul. Szkolna 60,  
26-600 Radom 

41 940,00 zł - od dnia 
28.07.2020r. do 

dnia 27.07.2023r. 
z zastrzeżeniem, 

że data 
wygaśnięcia 

ostatniej polisy na 
pojazd upływa 
30.05.2024 r. 

Zgodnie z 
wzorem umowy 
– załącznik nr 3 

do SIWZ 

5 Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych „TUW” 

z siedzibą w Warszawie  
Biuro Regionalne  

w Lublinie 
Ul. Chmielna 4,  
20-079 Lublin 

44 478,00 zł - od dnia 
28.07.2020r. do 

dnia 27.07.2023r. 
z zastrzeżeniem, 

że data 
wygaśnięcia 

ostatniej polisy na 
pojazd upływa 
30.05.2024 r. 

Zgodnie z 
wzorem umowy 
– załącznik nr 3 

do SIWZ 

 
Część III:  

Nr 
oferty 

Nazwa wykonawcy Cena oferty zaakceptowane 
klauzule 

dodatkowe 

Termin 
realizacji 

zamówienia 

Warunki 
płatności 

1 Balcia Insurance SE 
Spółka europejska 
Oddział w Polsce 

Al. Jerozolimskie 136 
02-305 Warszawa 

7 155,00 zł 50,51 od dnia 
28.07.2020r. do 

dnia 27.07.2023r.  

Zgodnie z 
wzorem umowy 
– załącznik nr 3 

do SIWZ 

2 InterRisk Towarzystwo 
Ubezpieczeń Spółka 

Akcyjna Vienna Insurance 
Group 

I Oddział Lublin 
Ul. Zamojska 47 

20-102 Lublin 

5 112,00 zł - od dnia 
28.07.2020r. do 

dnia 27.07.2023r.  

Zgodnie z 
wzorem umowy 
– załącznik nr 3 

do SIWZ 

3 UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń z siedzibą w 

Łodzi ul. Gdańska 132 
Przedstawicielstwo 

Regionalne w Radomiu 
Ul. Szkolna 60,  
26-600 Radom 

7 200,00 zł 50, 51 od dnia 
28.07.2020r. do 

dnia 27.07.2023r.  

Zgodnie z 
wzorem umowy 
– załącznik nr 3 

do SIWZ 

 
UWAGA: Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia przez 
Zamawiającego na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, dotyczących kwoty jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, nazw oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, 
terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach, przekazuje 
zamawiającemu OŚWIADCZENIE O PRZYNALEŻNOŚCI LUB BRAKU PRZYNALEŻNOŚCI DO TEJ SAMEJ 
GRUPY KAPITAŁOWEJ, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 
wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia.  
W przypadku składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 

oświadczenie wymienione w niniejszym punkcie składa każdy z wykonawców oddzielnie. Wzór 

OŚWIADZCENIA stanowi załącznik do informacji z otwarcia ofert. 

 



Znak sprawy: PPI.271.1.2020 
 

„Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Łaziska”, 

 
       ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Łaziska 
Łaziska 76 
24-335 Łaziska  

WYKONAWCA: 
Nazwa: 

................................................................................................................................................................................... 

Adres: 

..................................................................................................................................................................................... 

Nr telefonu: ...............................................................   Nr faksu: ................................................................................ 

Adres poczty elektronicznej: ………………………………………………………………………….…………..…........... 

 

OŚWIADCZAM, ŻE: 

nie należę do grupy kapitałowej, o której mowa w 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP 

należę do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP  

w skład, której wchodzą następujące podmioty: 

Lp. Nazwa Siedziba 

1.    

2.    

....   

 

………………………………………… 
Miejscowość, data 

.............................................................................. 
Pieczęć i podpis upoważnionego 

 przedstawiciela Wykonawcy 
* Niepotrzebne skreślić 
 

 


